[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43
РЕШЕНИЕ

10 апреля 2025 года

                         № 79-2
Санкт-Петербург
Об объявлении благодарности
Территориальной избирательной комиссии № 43
В соответствии с решениями Территориальной избирательной комиссии № 43 № 27-1 от 28.12.2021 «Об утверждении Положения
о поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43» и №79-1
от 10.04.2025 «О внесении изменений в Положение о поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43»,  за оказание содействия
и существенную помощь в организации и проведении районного шахматного турнира на приз Санкт-Петербургской избирательной комиссии,   Территориальная избирательная комиссия № 43  р е ш и л а:
1. Объявить благодарность Территориальной избирательной комиссии № 43:
- Сорокину Александру Александровичу – начальнику отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Колпинского района Санкт-Петербурга;
· Рудой Татьяне Викторовне – заместителю директора по организационно-массовой работе СПб ГБУ "Дом молодежи "Колпинец";
· Малышевой Екатерине Юрьевне – заместителю директора по досуговой деятельности СПб ГБУ "Дом молодежи "Колпинец";
· Панюкову Станиславу Петрович – заведующему структурным подразделением СПб ГБУ "Дом молодежи "Колпинец";
· Барабанову Дмитрию Сергеевичу – инженеру по обслуживанию электрооборудования СПб ГБУ "Дом молодежи "Колпинец";
· Бадьяновой Ольге Александровне – специалисту по связям
с общественностью СПб ГБУ "Дом молодежи "Колпинец";
· Нерсисян Любови Артуровне – специалисту по работе
с молодежью СПб ГБУ "Дом молодежи "Колпинец";
· Тинт Ксении Кирилловне – специалисту по организации
и проведению мероприятий СПб ГБУ "Дом молодежи "Колпинец».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Швец Татьяну Витальевну.
Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 43                                       Т.В.Швец
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 43                                       Л.О.Наяндина